

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุประเภท จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อสนับสนุนการดำเนินกิจกรรมพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็กและกระจายน้ำสำหรับกิจกรรมการเกษตร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๑๘,๔๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๑๘,๔๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่เคยจัดซื้อโดยได้รวมค่าขนส่งวัสดุเข้าไปในพื้นที่แล้ว
 - ๔.๑. ร้านทุ่งข้าวพวงวัสดุก่อสร้าง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นาย ยุทธชัย ที่ปการพงศ์ นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๔

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุด		ร้านทุ่งข้าวพวงวัสดุก่อสร้าง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	15	ท่อน	520.00	7,800.00	520.00	7,800.00
2	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	10	ท่อน	350.00	3,500.00	340.00	3,400.00
3	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	550	ท่อน	150.00	82,500.00	140.00	77,000.00
4	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	136	ท่อน	125.00	17,000.00	90.00	12,240.00
5	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	200	ท่อน	110.00	22,000.00	60.00	12,000.00
6	ข้อต่อลด 4 นิ้วลด 3 นิ้ว	1	ตัว	125.00	125.00	120.00	120.00
7	ข้อต่อลด 3 นิ้วลด 2 นิ้ว	1	ตัว	80.00	80.00	75.00	75.00
8	ข้อต่อลด 2 นิ้วลด 1.5 นิ้ว	1	ตัว	35.00	35.00	30.00	30.00
9	ข้อต่อลด 1.5 นิ้วลด 1 นิ้ว	1	ตัว	30.00	30.00	25.00	25.00
10	กาวทาท่อ ขนาด 1,000 กรัม	12	กระป๋อง	520.00	6,240.00	480.00	5,760.00
รวม							118,450.00

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 10 รายการ จาก ร้านทุ่งข้าวพวงวัสดุก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินรวม 118,450.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้
5. ราคาที่เสนอเป็นราคารวมค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างเข้าไปในพื้นที่โครงการแล้ว